АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Черноморское шп\}}

zоdа Jф ]б43

реалu:заLtu,u

<<О некоmорьlх вопросах
посmановленuя Совеmа

u\bu QЪ 2023года

о внесенuu uзллененuu в посmановленuе
аdлluнuсmрацuu Черноллорско2о района
Республuкu KpbtM оm 09 ноября 2020

Jиuнuсmров Республuкu Крьtлt оm 19 мая
2020 z. JW 274))

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З г. J\Ф l3 1-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. JYl 44-ФЗ
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд), статьей 4 Закона Республики Крым
от 21 августа 20|4 г. J\b 54-ЗРК (Об основах местного самоуправления в

руководствуясь постановлением Совета министровРеспублике Крым>>,

Республики Крым от 19 мая 2020 г. J\b 274 кОб утверждении Порядка
осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика,
исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения
государственных и муниципчlльных нужд Республики Крым>>, распоряжением
Главы Республики Крым от 1 июня 2020 г. J\Гs 2|4-рг <<О некоторых вопросах
реализации постановления Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г.
j\b 274>>, Уставом муницип€Lльного образования Черноморский район
Республики Крым, администрация Черноморского района Республики Крым, -

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черноморского района
Республики Крым от 09 ноября 2020 года М 164З (О некоторых вопросах

ре€Lлизации постановления Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г.
J\Ъ 274> (далее Постановление) следующие изменения:

1) Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:(l. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления выбора способа
определения поставщика (подрядчикц исполнителя) в целях осуществления
отдельных видов закупок для обеспечениrI муницип€шьных нужд муницип€lльного
образования Черноморский район Республики Крым в 2020-2024 годах (далее -
Порядок)>;

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции.
Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальной

странице муницип€lльного образования Черноморский район Республики Крым на
порт€rле Правительства Республики Крым http ://сhеrо. rk. gov.ru.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации
Черноморского района
Республики Крым

2)
2.

ry Н.С.Писарева